Prefeitura Municipal de Pinhalão

C.N.P.J. 76.167.717/0001-94

Rua Domingos Calixto, 483

 Fone: 43 3569-1179 – Fax (43) 3569-1605

prefeitura@pinhalao.com.br   http://www.pinhalao.com.br

PINHALÃO      -      CEP  84.925-000      -      PARANÁ

EDITAL N
0
 51/2019

PREGÃO PRESENCIAL

A Comissão de Pregão, da PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALÃO, no exercício das

atribuições que lhe confere a Portaria nº 48/2019, de 14/05/2019, torna público, para conhecimento dos

interessados que fará realizar no dia 13/08/2019, às 08:30 horas, no endereço, RUA GERALDO VIEIRA,

410, CENTRO, PINHALÃO-PR, a reunião de recebimento e abertura das documentações e propostas,

conforme especificado no Edital de Licitação Nº. 51/2019-PR na modalidade PREGÃO PRESENCIAL.

Informamos que a íntegra do Edital poderá ser solicitada através do e-mail:

licitacaopinhalao@gmail.com

Objeto da Licitação:

Seleção de pessoa jurídica do ramo pertinente visando à aquisição de 01 (um) veículo de passeio 0KM tipo

Sedan destinado a Secretaria Municipal de Saúde - Recurso Estadual - Assistência Farmacêutica, mediante

especificações constantes no edital.

Critério de Julgamento – Menor Preço POR ITEM.

Pinhalão, 29 de julho de 2019.

Rodrigo Baldim

       Pregoeiro

mailto:prefeitura@pinhalao.com.br

		2019-07-29T14:11:59-0300
	MUNICIPIO DE PINHALAO:76167717000194